
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/329/2023 

RADY GMINY W KOLE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Koło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. 

o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kole, Rada Gminy w Kole  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Koło - załączniku do uchwały  

Nr XXVII/171/2020 Rady Gminy w Kole z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Koło (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 10303, z 2021 r. poz. 8312) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Nieczystości ciekłe gromadzone w osadnikach w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków muszą być usuwane z nieruchomości z częstotliwością wynikającą 

z instrukcji eksploatacji jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata.” 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: ,,3. Właściciele nieruchomości nie mogą dopuszczać do przepełniania 

zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków i wylewania 

się nieczystości na powierzchnię terenu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy w Kole 

(-) Władysław Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1708


		2023-02-10T12:15:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




